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Wyjazd planowany jest 27 maja tj. piątek o godzinie 615 z pod RD w Ostrowie Wielkopolskim. Zbiórka 
wyznaczona jest na godzinę 600.  

Plan pierwszego dnia wycieczki.  
 
 Pierwszą atrakcją dnia będzie zwiedzanie muzeum oraz klasztoru Benedyktynów w Tyńcu który 
usytuowany jest na wapiennym wzgórzu z pięknym widokiem na Wisłę. Następnie nawiązując do 
poprzednich wycieczek w celu ponownego zejścia pod ziemię udamy się do Wielickiej kopalni soli. 
Podziemna trasa turystyczna powstała na przełomie XVIII i XIX wieku którą rocznie zwiedza ok. miliona 
turystów poruszając się trasą połoŜoną na głębokościach od 64 do 135 metrów. Po zakończonym 
zwiedzaniu udamy się do Krakowa na obiadokolacje a następnie zakwaterowanie.  
 

Opactwo w Tyńcu     Kopalnia soli 
 

     
Plan drugiego dnia wycieczki.

Pobudka o godzinie 700. Po śniadaniu o 
godzinie 900 spotkamy się z przewodnikiem 
następnie udamy się na zwiedzanie Krakowa. 
Głównymi atrakcjami dnia będzie zwiedzanie 
Krakowskiego Kazimierza który jest miejscem 
szczególnym i niezwykłym, a zarazem 
róŜnorodnym pod względem społecznym, 
kulturowym, architektonicznym czy religijnym. 
Spacerem z części Ŝydowskiej zwiedzając 
Starą Synagogę w której mieści się muzeum 
judaistyczne udamy się urokliwymi uliczkami do 
części chrześcijańskiej gdzie czekają nas 
kolejne atrakcje tj. barokowy kościół na Skałce i 
krypty zasłuŜonych. Kolejną atrakcją będzie 
zwiedzanie Wawelu gdzie zobaczymy 
dziedziniec zewnętrzny i arkadowy, katedrę 
wraz z grobami królewskimi. Ostatnią atrakcją 
tego miejsca będzie zwiedzenie 

najsłynniejszego w Polsce dzwonu Zygmunta.. 

 

Wawel 

Po drodze z Wawelu na rynek zwiedzimy 
gotycki kościół Franciszkanów w którym 
znajdują się między innymi polichromie i witraŜe 
St. Wyspiańskiego, stacje Drogi KrzyŜowej  
J. Mehoffera oraz kopia całunu turyńskiego. Po 
dotarciu na Rynek zwiedzimy kościół Mariacki, 
w którym znajduje się jeden z najpiękniejszych i 
najcenniejszych gotyckich ołtarzy - ołtarz Wita 
Stwosza. Następnie będzie czas wolny. Po 
drodze do Ojcowskiego Parku Narodowego 



zwiedzimy jaskinie Nietoperzy. Po krótkim 
spacerze doliną Prądnika do Bramy 
Krakowskiej i źródełka przejedziemy przez 
Piaskową Skałę do Kroczyc. W Kroczycach 
udamy na obiadokolację a następnie do hotelu 
w celu zakwaterowania. Wieczorem 
przewidziana jest niespodzianka. 

 

Rynek w Krakowie

Plan trzeciego dnia wycieczki.

Pobudka o godzinie 700. Po śniadaniu o godzinie 900 rozpoczniemy kolejny dzień zwiedzania. Pierwszą 
atrakcją będzie zwiedzanie zamku w Mirowie i Bobolicach, które powstały za panowania Kazimierza 
Wielkiego w XIV wieku. Oba zamki naleŜały do systemu obronnego warowni królewskich broniących 
zachodniej granicy państwa od strony Śląska, nazywanych Orlimi Gniazdami. Po zakończeniu 
zwiedzania zamków przejedziemy do Zawiercia gdzie udamy się na jeden z najlepiej zachowanych 
cmentarzy Ŝydowski.  Tym zakończymy wyciekę i udamy się w drogę powrotną do Ostrowa 
Wielkopolskiego. 
           

               
           

Zamek Bobolice     Zamek Mirów 

Łączna kwota za wycieczkę ze wstępami 390zł przewidziane dofinansowanie SEP. Termin 
zapisów do 10 lutego 2011r. z wpłatą 200zł. MoŜliwość wyjazdu z osobą towarzyszącą.  

Zapisy przyjmują: 

Maciej Krolek tel. 8238 

Krzysztof Baczyński 8279 

 


